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SAKYCKN

TapTap w3 roBsiauHbl C BANEHbIMM TOMaTaMu
W TPEeYULIHbIMK Ynuncamu

MawTer n3 neyeHu LbINIEHKa
C yBapeHHoM deiixoa u pucTalLkamu

4 Bupa cbipa
Tptodens, foproHsona, NynbpaHacaaneH,
[MapMesaH, XapeHblit OpEX, FPEYNLLHbIA Mef

MapuHoBaHHble 0NUBKU

3aneyéHHblit Kamambep
C BUHOTPaZ0M Ha rpune U CONEHON GUcTaLLKon

)KapeHble YeCHOYHbIE KPEBETKM
C XpycTaiLiei YynabarToi

ManoconbHble orypubl

3aneyéHHas cBéka
C MannHOBbLIM COYCOM M CTpayaTennon

Taprap 13 N10COCS C MaHro, aBOKa/10
1 GUONETOBO PefbKOiA gwsm

Yuncol U3 MHAEHKN U I'IOHyKOH‘-IéHbIe Konbacku

1 COyCcOM U3 NyKa

€ Nococh ¢ Haconbio 1 MOPKOBHLIM KPEMOM
P Téte de Cheval Brut / Poccus, KpacHopapckuit kpait / 125 mn

150

110/60 r

20/20/15
/30/30T

100 r
170/60 r

80/30 r

150 1
200r

1451

40/50 1

BPYCKETT®I
7402  BpyckeTTa C CbIpOBSSIEHHOW KONMOM, 2wr/N0r 3809
3aneyéHHOM rpyLuen U KpeMOM U3 roproH3obl
380p  BOpoAMHCKMI C KONYEHBIM NococeMm 2wr/130r  540P
11 CTIMBOYHBIM CbIPOM
6800 BpyckeTTa ¢ KpeBeTkami 1 COyCOM [3afA3bIKM 2wt/1351  420P
CYMNb
390P
740p  YXacnococeM, cynakom, 300/40r  640P
nevyéHbIM Kaptodenem u Tomatammu Ww
5800 JlecHoi cyn ¢ NOAOCMHOBMKAMM U 6enbiMu 300/40r  380P
rpubamu, non6om u KopHeM cenbaepest
BopL ¢ roBsXbel rpyanHKoit 300/30/50 1 4409
260 6OpOAMHCKNUM XNEHOM CO LLNUKOM
440p
XNEDB
780P
Yuabarra 60 r 50P
hhoe bopoauHckui 60 r 502
[PUNb

9 Faustino Dos Caprichos Crianza 2018 / cnawug, Puoxa / 125 Mn

fB Kotnera u3 roaauHbl ¢ 6pYCHUYHBIM COYCOM M CIMBOYHBIM CbIPOM
¢ Nederburg Duet Shiraz Pinotage 2018 / l0xHas Adpuka, 3anaHbii Keiin / 125 mMn

B HallleM pecTopaHe Msco, TULY W pbiBy Ha FpUie Mbl TOTOBIM PasHbIMI criocobamu. Ha peluéTke - no Knaccuyeckoil TexHonoruu. Ha cetke
- B OCHOBHOM, FOTOBMM PbiBy, YT06bI [OBUTLCS XPYCTALLEH KOPOYKM MO BCEIA MOBEPXHOCTY NPOAYKTA. [Py NPUrOTOBNEHUN Ha CriMLaX - 6100
FOTOBUTCS Ha S3bIKax MIAaMEHM NPY NUKOBbIX TeMnepaTypax, 663 COnpUKOCHOBEHWS C METa/IoM.

TaKIMM 3HAYKaMM Y KaX0ro 6103 Pasnena oTMeyeHs! TexHonorum npurotosnenws: BB — Pewwétka / < — Crinubl / & — Cerka.
CoMenbe nofobpan uaeanbHyo BUHHYIO Napy, OHa 0TMEYeHa TakuM 3HauKoM: @

fHH Tycb c a6nokamm, cenbaepeeM, COYCOM W3 LUIMMOBHUKA U MapUHOBAHHbIM U3IOMOM
9 Shiraz 30 Mile / Asctpanug, H0ro-Boctounas Asctpanus / 125 mn

HB Creiik MCHMKa C 3aNEYEHHBIMU Ha yrngx TomataMu, MUKCOM 13 MOJIOL0M KMH3bI U NOACO/HEYHUKA

fB Kypunas rpyaka c neyéHbiM nepueM, kabaykoM Ha rpue 1 coycoM paHy
9 Askaneli Brothers Rkatsiteli Quevri Orange / pyaus, Kaxetua / 125 mn

230r  990P
2401 980P
160/80r  1390P
220r  890P
300r 5809

W - CneunanbHoe NpeanoxeHue COBMeCTHO ¢ Gasan Stretching

Ecnn y Bac ecTb annepruy uan Apyrue nuiiesble NPeAnoYTeHIs, Npocb6a CooBLIUTb HaM 06 SToM.
JlaHHOE MeHI0 9BNAeTCH PeKnaMHbIM MaTepuanom. C KOHTPOMbHBIM MEHIO MOXHO 03HaKOMMUTbCS B Yrofke noTpesuTens.



CAJTAT bl

Canar c yTKOW, rpyLien 1 KO3bUM CbIpOM W

KpeBeTku ¢ neyéHbIM kabauykoM, napMe3aHoM
1 KefipoBbIMY OpexamMu

CBeXxue 0BOLLY CO CIUBOYHBIM CbIPOM
1 3n1aK0BbIMK Yuncamu

KonuyéHbin Tensunin 93biK, neyéHas TbikBa,
MUKC canaTa, rpaHaToBblil COyC

06)xapeHHbIi KanbMap C MapMHOBaHHOM
CBEKNOW, rpenndpyToM u nope
13 KOpHsI cenbaepes

OCHOBHbIE BNIOAA

Mepenénka ¢ bynrypoMm n BéLLeHKaMm
B C/IMBOYHO-TpIOdENbHOM coyce

LLIéxm c TprodenbHbIM Niope, 06XapeHHbIMM
JINCTBSIMW POMAHO 1 MOYEHOI 6pYCHUKOM

3aneyéHHas Tpecka
C KapTodenbHbIM Mope, KabaykoM, ToMaTaMu
yeppu 1 3enéHbiMu 6obamu gwsm

YTUHaa HoXKa KOHK, nonba ¢ 6enbiMu rpubamm
! MOPKOBHBIN KpeM

KypuHoe 6enpo B CIMBOYHO-YECHOYHOM COYyCe
C neYéHbIM Kaptodenem

TanbsTenne ¢ KpeBeTkaMu B CIMBOYHOM COYCe
TanbsiTenne ¢ KpeBeTkaMu B TOMaTHOM COyCe

Msco ¢ MonofbiM KapTodeneM,
nepuem 1 rpubamu

(Dvne MMHBLOH ¢ KapTodeneM u 6enbiMu rpubamm
C COYCOM ieMurnac 1 Myccom M3 napMesaHa

70T
180 r

2801

210t

200r

360 r

280r

250

2801

240 1

300r
300r
420 1

340

5809
6809

5408

640P

640P

860P

880P

7609

860P

640P

6802
6809
5609

1390P

Menu in English

OBO LW

MeyéHblit 6aknaxaH ¢ 6aKMHCKUMY
TOMaTaMM CO C/IMBOYHBIM CbIpOM

batat ¢pu C napMe3aHoM U KpeMOM ropron3osna

3aneyéHHas LBeTHas KanycTta
C TpiodeNbHbIM COYCOM

KaptodenbHoe ntope

JLEGER T

MopkoBHbIN TOPT "CKka3ka"

KpeM-6ptone Ha 606ax TOHKa
C ManMHOBbIM COP6ETOM

LLiokonapHbIit HOHAAH C BAHWUbHbBIM
MOPOXXEHbIM 1 OPEXOM NeKaH

MenoBKK C BaHWIbHBIM MOPOXEHbIM
XOJI0AHbIN YN3KENK C MAHFOBbIM coycoM

KoHdeTbl pyyHoi paboTbi:
Tprodenb, GpucTallika, ManuHa

MopoxeHoe

WNHdopmauusa o KBXY

W - CneumanbHoe Npeanoxexue COBMECTHO ¢ Gasan Stretching

Ecnn y Bac ecTb anneprun uan Apyrue nuiiesble NPeAnoyTeHIs, Npocba CooBLIUTb HaM 06 SToM.
JlaHHOE MeHI0 9BNAeTCH PeKaMHbIM MaTepuanom. C KOHTPOMbHBIM MEHIO MOXHO 03HaKOMMUTbCS B Yrofke noTpesuTens.

220t

140/30 r
210t

1501

10r
140/50 r

105/50

105/50 r
200r

3wt

50T

4409

460P
340P

180P

2909
4809

4809

3609
480P
2809

1409
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NNMOHALDI

Benbiit nepcuK - kKapaamMoH
KniokBa - npsiHOCTH
JleMoHrpacc - aHaHac - Mate

*BbIXOf, IMMOHALI0B YKa3aH C YYETOM Nbaa

OPEL

lpeindpyt
AnenbcuH
MopkoBb
Cenbpepen

fl6noko

OPELW-MNKC

MopkKoBb - cenbaepei
Cenbaepei - 16710K0

16710k0 - MOPKOBb

CODT HANKNTKMN

Kona / NMneHuTenbHbIN anenbcut /
TOHWK / JIUMOH - naitm

Cok (s6n10k0 / TOMaT / BALHS / anenbCuH)

Bopa «AkBa - [blo» (ras / Heras)

CMY3N U MUNKIIENK

baHaH - MaHro - ceMeHa Yua

BaHaH - MO/OKO - CMOPOAYHA - CEMEYKH
noaco/HyXa

Munkuweiik (knaccunyeckui)

300 mn
300 mn
300 mn

200/350 mn
200/350 mn
200/350 mn
200/350 mn
200/350 mn

200/350 mn
200/350 mn
200/350 mn

330 Mn

200 Mn
500 mn

200 Mn
200 mn

350 Mn

NETKWE W NUTATENNbHbBIE

AnenbCHHOBbIE YMNChI
S16104HbIE YMNCbI

drogHas nactuna

2hr
2N
50T

2209
2209
2209

260/440P
260/440P
230/3909
260/440P
230/390P

240/m10P
240/110P
240/110P

2209

1209
1909

2809
2809

2809

180P
180P
1209

o

YA

Accam / [la Xy Mao / XacMuu /
Kyuao / MonouHbiit ynyH / Cenya /
3pn pein / Macana

WBaH - vaii (kaneHmyna-oylmua /
poMallika-Menncea / Knaccudeckuii)

TaéXxHblil cbop
(nuxTa, Wandei, ManuHa, nuna)

TpaBsHoi cbop
(taBonra, KpanuBa, Menucca, nuna)

500 mn

500 mn

500 mn

500 mn

COTPEBAKWMWE N NONE3HbIE

BpycHuka, cocHa, rpenndgpyt
Kanenpyna, obnenuxa
YépHas cMOpoayHa, MeHToN

ManuHa ¢ TbIKBOM

KODE N MATYA

YEPHbIM
Jcnpecco
AmepukaHo
Jlonnuo

Ounbtp

C MOJIOKOM
KanyuuHo
Onar yaiit
Natte

Pad

Kakao

MATYA
Jcnpecco
AmepukaHo
KanyuuHo
Nartte

AnbTepHaTUBHOE MONOKO
Buabl anbTepHaTUBHOMO MOJOKa yTOHHFII;ITe
Yy Balllero O(DI/ILlI/IaHTa

500 mn
500 mn
500 mn
500 mn

30 mn
200 mn
60 mn
200 Mn

200 Mn
200 mn
300 mn
250 mn
300 mn

50 Mn
150 Mn
250 mn
300 mn

2609

2609

260P

2609

3609
3609
3609
3609

1409
1809
180P
1609

2009
2209
240P
2909
360P

1209
1409
2509
2909
100P

M - Ce30HHbIil HanUToK



CKA3O0YHbBIE PASHOCO/ b

ToMaTuHu / VCKNIOUMTESbHbIV HAMMTOK HALLER KapTbl.
TomaTbl 3aNe4YEHHbIE, LOMaLLHUI S6M104YHBIA YKCYC

W [yLUMCTBIN IKMH Ha TaBPOM JIMCTE - MPEKPacHo
nomoiaET AN OCHOBHbIX ropsYKx bntof U3 Maca

A6nouesbIi caf / JINKEp 13 3enEHoro 610K, apoMaTHbIN
cupon w3 heHxens u Kpenkui AUCTUANST U3 CBEXEro
yKpona. HanuTok yauBuT Bac CBOMM BanaHcoM Bkyca

1 9PKOCTbI0 apoMaTa

MepuoHu / MUKaHTHbIA BEPMYT, CIMBOYHbIA AUCTUANAT

W Wpab n3 ceexux bonrapckux nepLes. PELENT Mbl B3N
Y Hallien nlobumoit 6abylikn. OTAMYHO NOAOAAET

K XON0[HbIM 3aKyCKaM W B KaYECTBE anepuTiBa

CKA3O0YHAQ KNTACCUKA

Bap6apucosblit WwWnpuTLep / boxecTseHHas pancoaust
COYETaHKs BKYCOB, Cllaakoro 6apbapuca, Cyxoro
WUrPUCTOro C HEXHbIM apOMaTOM Caf0BOI 3eMNSHUKY

CeBepHoe cusiHue / [apMOHIYHOE COoYeTaHIe CaaKoi
YEPHOJ CMOPOANHDI, ApKME KPacK/ y3Bapa U3 CUHNX
LIBETOB 11 OCBEXAlOLLIEr0 IEMOHrpacca yanegT Bac

NaBaHpa - neMoHrpacc / Kaneiinockon BKycos
W3 COYHOTO TIEMOHIPAcCa, SPKO flaBaHabl
W HeXHenLLero dhpaHLLy3cKoro cuapa

lpaHaToBbIit 6pacnet / [paHATOBOE BENNKONENNe BKYCA,
06paMNEHHOE 60oraTbiM OPEXOBbLIM aPOMATOM
C A0baBneHneM CnagKoro KpacHoro BepmyTa

YépHas aBuaumst / [aCTPOHOMUYECKAS M03IMa YEPHON
CMOpOMMHbI, HANMBLLECS YepeLLHK, 3eNeHoro 9610ka
C [1eMKaTHBIM MEHTO/I0BbIM XOM0AKOM

KOKTEWNW OPY3EMN

Martini Fiero&Tonik
Spiced Daigiri

Dry Martini
St.Germain spritz

Martini Negroni

BELUGA ESPRESSO
BELUGA COSMOPOLITAN
BELUGA BOTANICALS & TONIC

*Bbibepute oamH 3 BUAOB beluga botanicals ang ceoero HanuTka

420P

4209

420P

420P

4209

420P

4209

420P

3909
590P
590P
5909
5909
590P
5902
5909

KOKTEWNK

06nenuxa - ckutna / Kucno-cnagkoe coyetaxue
06nenuxy1 1 NeeHL0B NofapsT BaM NPUATHbIE
BOCMOMWHAHMA 0 NPOBEAEHHOM BPEMEHM

C 9TUM HEXHbIM HaMUTKOM

MornoyHas BULIHS / HanuToK Ha BULLIHE, FApMOHUYHO
LOMOAHAEMbII HOTKaMU CIBOYHOI BaHWNW. TpUroTOBAEH
1o 0COBEHHON TEXHOMOM MK, NO3BONAOLLIEN CAeNaTh

ero abco/ioTHO NPO3PayYHbIM, Kak YTPEHHSS poca,
COXPaHss BCHO ero HeXHOCTb

Mpywa - 6enble rpubbl / INCTAANAT PYLLK, HACTOSHHbINA
Ha benbix rpubax ¢ fobaBneHMeM COA0BOM KapaamMoHa
1 Kadupa

AroaHblit HerpoHM / BepMyT Ha LLIKMOBHUKE, IKMH
HACTOSIHHbIA HA KPaCHbIX Aroaax 1 anenbCUHOBbIA NKED.
BykeT, 06napatoLLuit ArofHON MATKOCTbHIO BO BKYCE, APKUM
apOMAaTOM aneNbCHOB 1 TEPNKOCTbIO LLIMMOBHMKA

MsTHBIR Xbioro / HacTol CBeXeil MATbI, KUCTbIH,
apOoMaTHbIN NaiM 1 dpocnaBkas CinBgHKa. Ha nepebii
B39, HE0BbIYHOE COYETAHME, HO HEe TOPOMUTECH

ero NponycTUTb, OHO NOKOPMT BaLLe CepaLe

Mpywa - deiixoa / HacbILLEHHbIA AUCTUNAAT rpyLUa,
cvpon Genxoa v nym, 3acTaBNSIoLLIMIA BAC OKYHYTHCS
B TPOMWUYECKY0 aTMOChEpY

NeMoHrpacc - aHaHac / [IMcTUnngT aHaHac v apoMatHoe
Mope 13 1EMOHrpacca Co3AakT OCHOBY A1 3TOM0 HAMUTKa,
npKaaBas eMy 0CBEXAIOLLINA BKYC 3K30TUYECKMX (PYKTOB.
A KOKOCOBOE MONOKO A06aBUT HEXHYH TEKCTYPY

Kny6HUYHbIA MaHHUK / Cnaakas KnyBHUKa, HeXHEMLLMiA
MaHHbI KDEM, CNaflkuii KOKOCOBbI MKEP, HAaBCEra
OCTaHyTCS B BaLLUMX CepaLaX, Kak CaMblid HEXHbIA HANUTOK

BpycHuka caHpaiia / [lomallHee 6pycHIYHOE nope,
0CBEXaloLL|as NaiiMoBas CoA0Bas U MUKC KPacHOro
anenbcuHa ¢ Tekunoir. bes Tpyna 3atMar Bee,

4TO Bbl MMM PaHbLLe

MUBO

Mpaxeuka 400 mn
CBETNOE GUNbTPOBaHHOE, Yexus

Nuébexsaiic Xede-Baiicbup 400 mn
cBeTN0e HedunbTpoBaHHoe, fepMaHug

bakanap 330 Mn
besankoronbHoe, Yexus

bakanap 500 mn
TEMHOE QUILTPOBAHHOE, Yexns

4209

4209

4209

4209

4209

4209

4209

4209

4209

3409

3409

390P

4809



HACTOWKMN BUCKMU

ManuHoBbIi CaMOrOH 40 Mn 1902 BYPBOH
basunuk - orypeu, 40 mn 190  [xum bum 40 mn 420P
MwuHTy aBTOpCKas 40 mn 1902  [xum bum Pep Crar 40 mn 460P
Ckutns 40 mn 1902  [1xek [aHuanc 40 mn 590P
JlecHble arogbl 40 Mn 1909
A16110K0 - KapAAMOH - 40 Mn 190P OJHOCONOAOBLIN
Mgra - BaHunb 40 Mn 1909
Bbicokoropbe
3e 06cepatopu 20 et CuHrn Mpeiid 40 mMn 8902
ANKOFCONbHBIE COFPEBAIOLWHNE Poiian bpakna 12 net 40 Mn 10909
A6epdenam 12 net 40 mn 990P
KntokBa ¢ MaHro -« 200 mn 360P
MaHroBoe niope, CMpon 13 KMIOKBb, NesepoH 12 net 40 mn 890°
BLIERERIVETARSD, ST IS0y DA MakannaH 18 net Tpunn Kack 40 mn 2890P
CKa30YHbIi FIUHTBEIH 200 mn 360P
BWHO 13 NECHbIX Arof, rpaHaToBbIi CUPOT, Cnencaiip
Aot rnpguaay bansanu [labneyn, 12 net 40 mn 13902
baneanu [labneyp 17 net 40 mMn 2290P
Ontmop 18 net 40 mn 2590P
BOOKA ;
Kpaitrenaxu 13 net 40 mn 10909
Mapka 40 mn 1209  mendupamk 12 net 40 mMn 1090P
lpeii rys 40 mn 420P
i ®panung
Beluga Noble Russian Vodka BEﬁJGA Notap @pytn Onopanb 40 Mn 860P
BELUGA GOLD LINE 40 M 550P
BELUGA NOBLE CELEBRATION 40 Mn 320P  KYMAXWPOBAHHBIE
BELUGA TRANSATLANTIC 40 Mn 360P
Wpnaunpus
BELUGA NOBLE e R L g
Xuny Mutet Cunrn Mont 40 mMn 640P
Beluga Noble Botanicals BOTANICALS Tanmop [Ibio 40 Mn 440P
BELUGA BOTANICALS PEAR 40 Mn 320P
(Tpywa n nvna) WoTnanamus
BELUGA BOTANICALS CUCUMBER  4(Qmp 320P  Heiikug Mont 40 mn 640P
{orygeuiirmia) LIX0HHM Yokep FpuH J1aii6n 40 M1 8909
BELUGA BOTANICALS ROSE 40 M 320P
(Posa 1 naitm) Makku LLiongep 40 mn 40P
Iwapc Yant Jleitbn 40 mMn 390P
Iwapc 8 net Kappubuan Cmys 40 Mn 390P
CAENAHO B 4POCNABIE Ioapc 12 net 40 M 5409
IDKuH [DKUHTH 40 Mn 320P
Boaka bepunrodpd 40 Mn 2109
HacTolika pocnaBckas CnmesiHka 40 mn 1409

M - Ce30HHbIil HanUToK



4XWH

Bom6en Candup
AnTtugor JloHaoH [pait
Bomb6eit Bpamén
XeHgpukc HenTyHus

TeHkepen TaH

BEPMYThbl / MOPTBEWH / XEPEC

MapTunu
BbsaHko / Pacco / 3kctpa Opait / Guepo

Maptunu Pusepsa
Creuuane Am6pato / Py6uHo

MopreeitH CaHpemauc Qait Py6u Mopto

BanbgecnuHo Meapo XumeHec Inb Kanpapo

O-LNE-BU

Toppec 5 Conepa pe3epsa
Pemn MaptaH VSOP

MoHe VS

Camus VSOP

TEKWITA

byaH Amuro
JlokuTa lypo AptesaHanb bnaHko
Arasuta bnaHko

Arasuta lonp

40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn

40 mn

40 mn

40 mn
40 mn

40 mn
40 mn
40 mn
40 mn

40 mn
40 mn
40 mn
40 mn

4609
440P
4809
9602
6409

1609

2209

3609
490P

3609
10902
5909
10909

3609
7609
390P
3909

POM

MnauTeiiweH papk MaHann
MnauTeiiweH MpaHa AHbexo MBaTeMana
MnanTenweH bapbapoc MpaHp Pe3seps
Oakxapt OpumxuHan

bapceno AHbexo

(MakyHao 3KcuMo

Kawuaca J/le6not

NTNKEPbI

HUNTING HERBAL BITTER
HUNTING BERRY BITTER

HUNTING

BY BELUGA

Kamnapu

Aneponb

Maptunu Pesepsa buttep
CeH - XepmeH

ABepHa

Yunap

Cambyka

RS
Cka3ka

EOA UBUHO

r.ipocnasnb, yn. Ceoboppl, 4. 27 | +7 (4852) 28-07-28

www.skazka.rest

VK: skazka.edaivino

40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn

40 mn
40 mn

40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn
40 mn

5409
490P
4409
3209
2909
7609
4409

280P
2809

3109
3109
280P
3609
3609
360P
3609



